ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2012 года                                      №  87                                                             п. Адык

                                                                          «О признании утратившим силу решения № 58

                                                     от 29.12.2011 г. Собрания депутатов
                                                              Адыковского сельского муниципального
                                                                            образования Республики Калмыкия «О передаче

                                                                     полномочий по осуществлению финансового

                                                                  контроля бюджета Адыковского сельского

                                                                 муниципального образования Республики
                               Калмыкия на 2012 год»

              В целях реализации Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
р е ш и л о:

1.Признать утратившим силу решение Собрание депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 29.12.2011г. № 58 «О передаче полномочий финансового контроля бюджета Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2012г.»
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному обнародованию.
Глава (Председатель Собрания депутатов)
Адыковского сельского  муниципального
            образования Республики Калмыкия                                           Н.Джусубалиева.